LOCAÇÃO PAREDÃO DE SOM, PARA EVENTOS NO MUNICÍPIO DE TERRA 

NOVA-BA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no 

termo de referência e HOMOLOGAR à empresa CLBER BRITO DA SILVA, 

pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 58.022.846/0001-02, com valor global de R$ 

22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais). 

Terra Nova/BA,05 de março de 2025 

Eder São Pedro Menezes 
Prefeito Municipal